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Clave 
  CASFIM   

Institución de crédito 
autorizada 

Datos de los contactos  de las instituciones de crédito autorizadas 

    Nombre Teléfono Correo electrónico 

40002  BANAMEX  

Alejandro Cruz Moreno 
Martínez 

2226-0862 acmorenomar@banamex.com  

Raúl García González         2226-0837 rgarciagonz@banamex.com 

Arturo García Rubio        2226-6741 argarciar@banamex.com 

40012  BBVA BANCOMER  

Francisco Javier de la Luz Soria 5621-5820 f.delaluz@bbva.bancomer.com  

Eduardo Guzmán Ramírez 
5621-0792, 5621-3658 y 5621-
0788 

e.guzman@bbva.bancomer.com   

Alejandro Alvarez Martínez  
5621-3658, 5621-0792 y 5621-
0788 

ea.alvarez@bbva.bancomer.com  

40014  SANTANDER  

María Elena García Robles 442-1006710 maegarcia@santander.com.mx  

María Catalina Luna Veldespino 442-1006742 maluna@santander.com.mx  

Rodolfo Moreno Domínguez 442-1006759 romoreno@santander.com.mx  

40021  HSBC  

Alicia Mendiola  5721-7027 alicia.mendiola@hsbc.com.mx  

Luis Sánchez Helguera 5721-2941 luis.sanchez@hsbc.com.mx  

Carlos Girón Sánchez  5721-3860 carlos.giron@hsbc.com.mx  

40030  BAJÍO  
Omar Andrade Hernández (01)477 7104600 ext. 4732 oandrade@bb.com.mx 

Brenda Rocío Yepez Cervantes (01)477 7104600 ext. 2967 byepez@bb.com.mx  

40032  IXE  

Marcos Vega Angeles 5268-9000 ext. 82658 mavega@ixe.com.mx  

Jascier Aaron Castro Olivas 5268-9000 ext. 82669 jacastro@ixe.com.mx  

Erick Moises Merchant Blancas 5004-1194 emerchant@ixe.com.mx 

40036  INBURSA  

Saúl Villanueva Martínez 5625 4900 ext. 6651 svillanuevam@inbursa.com 

Karina Jaimes Mondragon  5625 4900 ext. 1482 kjaimesm@inbursa.com 

Alberta Jasso Corral 5325 0505 ext. 2383 ajassoc@inbursa.com  

40037  INTERACCIONES  
Conrado Tamayo Zazueta 5326-8600 ext. 6059 ctamayo@interacciones.com  

Salvador Martínez Esquivel     5326-8600 ext. 6539 smartineze@interacciones.com  
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Clave 
  CASFIM   

Institución de crédito 
autorizada 

Datos de los contactos  de las instituciones de crédito autorizadas 

    Nombre Teléfono Correo electrónico 

40042  MIFEL  
Edmundo Hernández Acosta  5282-7800 ext. 7508 edmundo.hernandez@mifel.com.mx  

Silvia Torres Oliva  5282-7800 ext. 7767 silvia.torres@mifel.com.mx  

40044  SCOTIABANK  
Perla Alejandra Alarcón López 5229-2121 palarconl@scotiabank.com.mx  

Ma. de la Luz Slack Barajas 5229-2697 mslack@scotiabank.com.mx  

40058  BANREGIO  

Oscar Luévano Guerrero (01)81 8242-6766 oscar.luevano@banregio.com  

Karla Esparza Morales (01)81 8242-6750 ext.1008 karla.esparza@banregio.com  

Abraham Rodríguez Lira (01)81 8242-6639 abraham.rodriguez@banregio.com  

Javier Berrones (01)81 82426612 javier.berrones@banregio.com  

40060  BANSI  
Roberto González Sánchez  (01)33 3678-6514    rgonzalez@bansi.com.mx  

Samuel Reynoso  (01)33 3648-4864    sareynoso@bansi.com.mx  

40062  AFIRME  

Rubén González García 5140-3000 ext. 3658, 3625, 3645  ruben.gonzalez@afirme.com  

Hugo Mauricio Medina Guevara  5140-3044  hugo.medina@afirme.com  

María de la Luz Pérez Pérez 5140-3000 ext. 3363 maria.perez@afirme.com  

40072  BANORTE  

Servando Villarreal López (01)81-83197-200 ext. 8810-7741 servando.villarreal@banorte.com  

José Roberto Barza Bedair (01)81-83197-200 ext. 8810-7720 jose.garza.bedair@banorte.com 

Criselda Cantú Cantú (01)81-83197-200 ext. 8810-7121 criselda.cantu@banorte.com 

Raúl Reynaldo Morales Calvillo  (01)81-83197-200 ext. 8810-3030  raul.morales@banorte.com  

40102 
 THE ROYAL BANK OF 
SCOTLAND   

Romario Alves Pinto 5257-7846 romario.pinto@rbs.com  

Gerardo Sandoval 5089-9748 gerardo.sandoval@rbs.com 

40108  TOKYO  
Jesús Esparza 5540-8847 jesparza@mx.mufg.jp 

Abraham Quevedo Corona 5540-8858 aquevedo@mx.mufg.jp 

40132  MULTIVA  Rene Chavarría Negrón  5284-6200 ext. 6674 rene.chavarria@multiva.com.mx  

37019 BANJERCITO 

César García Calderón 5626-6275 cgarcia@banjercito.com.mx 

Huber Percastegui Perez 5328-2366 hpercasteguip@banjercito.com.mx  

Adriana Karina López Portillo 5626-6274 klopezportillo@banjercito.com.mx  
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